
Vhled	do	fungování	vašeho
mozku	v	oblasti	jednání	s	lidmi

Pro	: Sample	Report Datum: Března,	17	2021

Čas	Vyhotovení: 8:16(mm:ss)

BRAIN	DISCOVERY	PROFILE

váš	mozek	umí	lépe	vyhodnocovat
racionální	data	(než	vnímat	emoce).

Zaměření:

váš	mozek	rád	hledá	alternativy	(oproti
pečlivému	zvažování).

Rozhodování:

váš	mozek	preferuje	praktické	činy
(spíše	než	dlouhodobé	plánování).

Motivace:

ZÁVAZEK

Namíření	 pozornosti	 na	 to
podstatné.

AKTIVITA

Činorodost	 vycházející	 z	 vnitřní
motivace.

MODELOVÁNÍ

Mapování	logických	možností.

SÍTĚ

Schopnost	vytvořit	několik	vztahy	k
vytvoření	aliance	a	podporu.

KRITICKÉ	MYŠLENÍ

Analýza,	hodnocení	a	plánování.

VIZE

Schopnost	vidět	dlouhodobý	smysl.

PLÁNY

Věnování	 pozornosti	 vytvoření
nového	potenciálu.

ZDRAVÍ

Schopnost	 udržet	 si	 optimální
energii	a	dobře	fungovat.

K	zamyšlení:
Mozek	 má	 k	 dispozici	 účinné	 "aplikace",	 jež	 mu	 umožňují	 získávat	 a	 využívat	 data	 na	 základě	 kombinace
racionálních	a	emočních	poznatků.	Kdy	vám	tato	schopnost	pomohla	při	řešení	problémů	a	při	rozhodování,	a	kdy
ne?	Jak	byste	mohli	tuto	schopnost	ještě	více	posílit?

To,	 co	 motivuje	 lidi	 k	 výkonu,	 jsou	 emoce.	 Jak	 využíváte	 silné	 stránky	 svého	 mozku,	 abyste	 dosáhli	 vynikajících
výsledků?

Profil	vypracoval/a:
John	Dodds	<john.dodds@6seconds.org>

Klikněte	na	tento	odkaz	pro	stažení	jednu	stránku
BDP	Guide:	http://6sec.org/bdigint

#
http://6sec.org/bdigint

